
____________________________________________________________________________________________________
Rodovia dos Trabalhadores, s/n° - Mangueirão – Belém/PA – CEP 66640-411 – Fone: (91) 4009 6068

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS RENATO CHAVES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo nº 2021/776908

Pregão Eletrônico nº 056/2021 – CPC RC

A Pregoeira Oficial designada pela Portaria Nº 224/2020 – CPC-RC, no uso das atribuições que

lhe são conferidas (art. 3º, IV, da Lei 10.520/02), e após a constatação do cumprimento das

exigências legais relativas ao Pregão Eletrônico nº 056/2021 – CPC – RC, que tem como objeto a

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSUMO PARA O LABORATÓRIO DE DNA, para o

Laboratório de Genética Forense desta sede (Belém) do Centro de Perícias Científicas Renato

Chaves, RESOLVE ADJUDICAR:

LIDIANE NASCIMENTO GOMES
Pregoeira Oficial

EMPRESAS/ CNPJ ITENS VALOR TOTAL

1 CIRUBEL COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI
(CNPJ nº 5.323.167/0001-07)

5,6 e 7. R$ 7.370,00 (sete mil trezentos e
setenta reais).

2 LOG LAB - COMÉRCIO DE
PRODUTOS DE LABORATÓRIO
( CNPJ nº 21.895.553/0001-20)

4.
R$ 14.966,00 (quatorze mil
novecentos e sessenta e seis reais)



____________________________________________________________________________________________________
Rodovia dos Trabalhadores, s/n° - Mangueirão – Belém/PA – CEP 66640-411 – Fone: (91) 4009 6068

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS RENATO CHAVES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 2021/776908

Pregão Eletrônico nº 056/2021 – CPC”RC”

O Diretor-Geral do Centro de Perícias Científicas Renato Chaves, no uso de suas atribuições

legais e considerando os fatos corroborados nos autos do processo nº 2021/776908, bem como as

disposições do Edital de Pregão Eletrônico nº 56/2021 – CPC – RC, que tem como objeto a

AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSUMO PARA O LABORATÓRIO DE DNA, para o

Laboratório de Genética Forense desta sede (Belém) do Centro de Perícias Científicas Renato

Chaves, RESOLVE:

I – HOMOLOGAR a adjudicação da Pregoeira Oficial:

II – Determinar à Comissão Permanente de Licitação a adoção dos procedimentos necessários

para a elaboração do instrumento contratual nos termos do edital desta licitação;

III – Determinar à Diretoria Administrativa e Financeira a indicação para a designação de fiscal

de contrato;

IV – Os autos do presente processo estão à disposição de todos que interessarem para vistas junto

à Comissão Permanente de Licitação deste CPC.

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Belém/PA, 10 de dezembro de 2021.

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral – CPC “RC”

EMPRESAS/ CNPJ ITENS VALOR TOTAL

1 CIRUBEL COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALAR EIRELI
(CNPJ nº 5.323.167/0001-07)

5,6 e 7. R$ 7.370,00 (sete mil trezentos e
setenta reais).

2 LOG LAB - COMÉRCIO DE
PRODUTOS DE LABORATÓRIO
( CNPJ nº 21.895.553/0001-20)

4.
R$ 14.966,00 (quatorze mil
novecentos e sessenta e seis reais)


